РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года                                                                                                          № 36
Об отмене Постановления Администрации Колпаковского сеельсовета
Курчатовского района Курской области от 04.06.2021 № 40
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Колпаковского сельсовета
Курчатовского района Курской области»

Рассмотрев протест Курчатовской межрайонной прокуратуры от 31.03.2023 № 37-2023, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Колпаковского сеельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отменить Постановление Администрации Колпаковского сеельсовета Курчатовского района Курской области от 04.06.2021 № 40 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования на официальном сайте муниципального образования «Колпаковский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                  Г. М. Леонова